Anm.: Vgl. de Rijk, *Some 14th Century Tracts* (s. Anm. 19), *11*; Green-Pedersen, "Early British Treatises on Consequences" (s. Anm. 27), 302–3, Nr. 9; Ashworth, "English *Obligationes* Texts" (s. Anm. 27), 311–12, Nr. 2; Franz Schupp, "Bemerkungen zum Traktat *De consequentiis* des Martinus Anglicus," in: Jörg Mertin u. a., Hgg., "*Mit unsrer Macht ist nichts getan . . .*": *Festschrift für Dieter Schellong zum 65. Geburtstag*, Arnoldshainer Texte 80 (Frankfurt a. M., 1993), 339–50. Siehe auch die Anm. zu Nr. 6.

8. *Bl.* 22r^a–43v^b: <Henricus Totting> *de Oytha, Quaestiones Praedicamentorum* <Aristotelis>.

Inc.: Circa initium libri Praedicamentorum quaeritur. <Sequitur qu. 1, vide infra!>

Expl.: Ad Commentatorem dico, quod ipse intendit, quod termini significantes <?> rem artificialiter transfigurata praedicentur per accidens de terminis significantibus rem naturalem simpliciter <?> #. <43v, in marg. inf.:> Expliciunt quaestiones Praedicamentorum reverendi magistri de Oytha Pragae reportatae per me Tilmannum de Colonia. Deo laus etc.

Qu. 1: Utrum definitio aequivocorum data per Philosophum in Antepraedicamentis, scilicet ista "Aequivoca dicuntur, quorum solum nomen commune, sed ratio substantiae secundum istud nomen est diversa" <1^a1–2>, sit bona. Et arguitur, quod non: Ista definitio non [non] est bona, quae non [conti-] convertitur cum suo definito, dicta definitio aequivocorum est huiusmodi, igitur etc. (22r^a).

Qu. 2: Utrum aliquis sit conceptus aequivocus. Et arguitur, quod sic: Aliqua est vox aequivoca, igitur aliquis est conceptus aequivocus (24r^a).

Qu. 3: Utrum definitio univocorum data per Aristotelem in littera sit bona. Et arguitur, quod non, quia si sic, tunc etiam illud signum esset univocum, (25v^b) quod esset commune pluribus [significat!] <significatis> secundum eandem rationem sumptam ab isto signo (25v^a).

Qu. 4: Utrum tantum sint decem praedicamenta. Et arguitur, quod non: Tantum quinque sunt praedicamenta, igitur quaestio <est> falsa (26r^b).

Qu. 5: Utrum substantia bene et sufficienter dividatur in substantiam primam et secundam. Et arguitur, quod non, quia si sic, tunc omnis substantia esset prima vel secunda (28r^a).

Qu. 6: Utrum non esse in subiecto sit proprium substantiae. Et arguitur, quod non, <quia> si sic, tunc non esse in subiecto esset proprium Sorti (29r^a).

Qu. 7: Utrum secunda substantia significet hoc aliquid. Et arguitur, quod [non] sic: Omnis substantia significat hoc aliquid, sed secunda substantia est substantia, igitur secunda substantia significat hoc aliquid (30r^a).

Qu. 8: Utrum substantiae sit aliquid contrarium. Et arguitur, quod sic: Omne istud, quod est corruptibile, habet contrarium, substantia est corruptibilis, igitur etc. (30v^a).

Qu. 9: Utrum substantia suscipit magis et minus. Et arguitur, quod sic, quia si non, tunc una substantia non esset magis substantia quam alia (31v^a).

Qu. 10: Utrum maxime sit proprium substantiae contrariorum esse susceptibilem secundum sui mutationem. Et arguitur, quod non: Istud non est proprium maxime substantiae, quod convenit aliis a substantia, sed contrariorum esse susceptibile convenit aliis a substantia, igitur etc. (32v^a).

Qu. 11: Utrum veritas propositionis realiter distinguatur a propositione vera. Et arguitur, quod sic: Omne accidens propositionis verae distinguitur a propositione vera, sed veritas est accidens propositionis verae, igitur etc. (33v^b).

Qu. 12: Utrum quantitas sit unum genus generalissimum ad quantitatem continuam et discretam per se distinctum contra alia a se. Et arguitur primo, quod non, quia si sic, tunc quantitas posset praedicari de quantitate discreta et continua tamquam de suis speciebus (35v^a).

Qu. 13: Utrum aliqua quantitas sit realiter distincta a qualitate et substantia et cetera <Solus titulus!> (36v^a).

Qu. 14: Quaeritur 16^o. Utrum locus sit aliquid <Solus titulus!> (36v^a).

Qu. 15: Quaeritur 17^o. Utrum motus sit aliqua successio realiter ab ipso mobili distincta <Solus titulus!> (36v^a).

Qu. 16: Quaeritur 18^o. Utrum tempus sit aliquod ens <Solus titulus!> (36v^a).

Qu. 17: Utrum omnis numerus [sit quantitas] sit entitas distincta a rebus numeratis. Et arguitur primo, quod sic: Omne istud distinguitur ab alio, quod ab ipso potest separari. Omnis numerus potest separari a rebus, igitur omnis numerus distinctus est a rebus numeratis (36v^a).

Qu. 18: Utrum proprium sit quantitati esse aequale vel inaequale. Et arguitur primo, quod non: Quantitas non est aequalis et inaequalis, igitur esse aequale vel inaequale non est proprium quantitati (37v^a).

Qu. 19: Utrum relatio sit aliqua habitudo distincta a rebus relatis vel a re relata. Et arguitur, quod sic: Omne istud distinguitur a rebus relatis, quo res relatae ad invicem referuntur aliqua relatione et sine quo res relatae, licet bene maneant, non tamen inter se referuntur eadem relatione vel consimili. Relatio est huiusmodi, igitur etc. (38v^a).

Qu. 20: Utrum relatio sit unum de decem praedicamentis. Et arguitur, quod non, quia si sic, tunc habet sub se alias species (40r^a).

Qu. 21: Utrum quattuor sint species qualitatis distinctae inter se. Et arguitur, quod non: Una species qualitatis sufficit ad omnia contenta in praedicamento qualitatis, igitur non sunt ponenda <! -dae> (41v^a).